

CPU Holding ApS

Kystvejen 124

4600 Køge

CVR-nr. 38839381

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2024

Martin Rabjerg Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | CPU Holding ApS Kystvejen 124 4600 Køge |
| Telefon | 51504261 |
| E-mail | mb@muneris.dk |
| CVR-nr. | 38839381 |
| Regnskabsår | 1. september 2022 - 31. august 2023 |
| Direktion | Martin Rabjerg Bundgaard |
| Revisor | Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand |
| Hjemmeside | www.sonderuprevisorer.dk |
| CVR-nr. | 31824559 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparten i datterselskaberne hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. -212.462, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 856.385, og en egenkapital på kr. 442.070.

Årets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -16.426 | -6.803 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | -164.809 | -105.902 |
| Driftsresultat | | -181.235 | -112.705 |
| Finansielle omkostninger | | -4.474 | -4.399 |
| Resultat før skat | | -185.709 | -117.104 |
| Skat af årets resultat | 1 | -26.753 | 913 |
| Årets resultat | | -212.462 | -116.191 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | | -273.462 | -175.091 |
| Resultatdisponering | | -212.462 | -116.191 |

Balance 31. august 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kryptovaluta | | 405.359 | 570.168 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 405.359 | 570.168 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 90.000 | 90.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 90.000 | 90.000 |
| Anlægsaktiver | | 495.359 | 660.168 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 33.660 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 326.489 | 186.419 |
| Tilgodehavender | | 360.149 | 186.419 |
| Likvide beholdninger | | 877 | 3.964 |
| Omsætningsaktiver | | 361.026 | 190.383 |
| Aktiver | | 856.385 | 850.551 |

Balance 31. august 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 282.170 | 555.632 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 119.900 | 58.900 |
| Egenkapital | | 442.070 | 654.532 |
| Selskabsskat | | 212.533 | 79.199 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 212.533 | 79.199 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 10.184 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 6.770 |
| Selskabsskat | | 164.816 | 36.398 |
| Anden gæld | | 28.966 | 63.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 201.782 | 116.820 |
| Gældsforpligtelser | | 414.315 | 196.019 |
| Passiver | | 856.385 | 850.551 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for året | I alt |
|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. september 2022 | 40.000 | 555.632 | 58.900 | 654.532 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | -273.462 | 61.000 | -212.462 |
| Egenkapital 31. august 2023 | 40.000 | 282.170 | 61.000 | 383.170 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|---------------|-------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -4.579 | -1.576 |
| Regulering af skat vedr. tidligere år | 31.332 | 663 |
| | <u>26.753</u> | <u>-913</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
